
IhLAVNÍ město PRAHA 
Imagistrát hlavního města prahy

jOdbor evidence majetku 
joddělení výkonu vlastnických práv

MHMPXPE6RQUV

D-PLUS PROJEKTOVÁ 
A INŽENÝRSKÁ a.s. 
Sokolovská 45/16 
186 00 Praha 8

Váš dopis zn. / ze dne Vyřizuje / linka
Květoslava Kašpírková / 3124

Č.j.
MHMP 983662/2020

Počet listů / příloh:
2/1

Sp. zn.:
S-MHMP 948520/2020

Datum
24.06.2020

U pozemků v k. ú. Braník pare. č. 142/1, 143/1, se za vlastníka vyjadřuje MHMP odbor ochrany 

prostředí, Jungmannova 35/29, Praha 1.
Hlavni město Praha, zastoupené odborem evidence majetku MHMP, které je vlastníkem pozemků 
v k. ú. Braník pare. č. 771, 2923/1, 2923/17, 2926/1, 2927/1, 2936/1, 3124/82, souhlasí s realizací 
stavby v rámci výše uvedené akce za předpokladu splnění veškerých podmínek daných vyjadřujícími

se orgány a následujících podmínek;
Požadujeme, aby investor dodržel „Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů komunikací 
a pro provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě“ dle usnesení Rady hl. m. Prahy ě. 95 ze

dne 31. 1.2012 ač. 127 ze dne 28. 1.2014.
Z hlediska technického řešení požadujeme dodržení stanoviska Technické správy komunikací hl. m. 
Prahy, a.s. (dále jen TSK) č. j. TSK/42751/19/1109/KA ze dne 14. 5. 2020.
Na zábory a na zásahy do komunikací a pozemků ve správě TSK (pare. č. 2923/1, 2923/17, 2926/1, 
2927/1, 2936/1, 3124/82, 771 - případné zábory na části), uzavře investor nebo jím zplnomocněný 
zástupce min. jeden měsíc před zahájením stavby s HMP zastoupeným TSK (OS TSK pro Prahu - 
Jih, Bezová 1, Praha 4,       smlouvu o výpůjčce komunikací, kde budou

stanoveny konkrétní podmínky.
Požadujeme, aby nain. jeden měsíc před zahájením prací na pozemku v k. ú. Braník pare. č. 771 - 
části, kterou TSK nespravuje, investor nebo jím zplnomocněný zástupce sepsal protokol o předání 
pozemku pro stavbu se správcovskou firmou URBIA s.r.o.. Králodvorská 16, P.O.BOX 656, 111 21

Praha 1,      

1/2
Sídlo; Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1,110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum; 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail; postafóipraha.eu. ID DS; 48ia97h



Požadujeme, aby na vedení trasy vodovodních řadů, vč. přípojek a přeložky kabelu NN, v pozemcích 
v k. ú. Braník pare. č. 771, 2923/1, 2923/17, 2926/1, 2927/1, 2936/1, 3124/82, uzavřel investor nebo 
jím zplnomocněný zástupce (pokud nabyvatelem nebude MČ nebo HMP), smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení služebnosti s HMP zastoupeným odborem evidence majetku MHMP, odd. výkonu 
vlastnických práv (paní Soňa Křemenová, tel. 236 003 261).
Tento souhlas nezakládá žádné majetkoprávní vztahy. Je pouze podkladem pro územní řízení.

 
MariIng;Ma!rlÄiKi2)elka, Ph.D.
110 fi^ifeLodhútru e\átii9ňe majetku

V odpovědi, prosím, uvádějte naše číslo jednací.
Příloha: potvrzená situace stavby
Co.: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s., Řásnovka 8, Praha 1 

URBIA s. r. o.. Králodvorská 16, P. O. BOX 656, Praha 1 
OCP MHMP

2/2 Spisová značka: S-MHMP 948520/2020


